令和４年11月24日
相模原市剣道連盟
支部 各位
相模原市剣道連盟
会長 細谷 武夫
（公印省略）

12 月11日（日）相模原市剣道連盟　稽古納会のご案内

拝啓、晩秋の候、各支部におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は連盟の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り　稽古納会を実施いたします。

■開催日　　令和4年12月11日（日）ギオンアリーナ中体育室
13時集合　　13時30分～15時予定
相模原練成会（中学生の部）終了後、同会場にて実施。　控室は柔道場となります。
相模原市剣道連盟会員　　一般（大学生）以上の参加といたします。
※当日は体調チェックリストを持参してください。

敬具

また、ご不明な点がありましたらご遠慮なく、事前にご連絡ください。

指導部 小林秀寛